CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

COMISSÃOPERMANENTE
DE FINANÇASEORÇAMENTOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2002

A Presidenta da Comissão Permanente de Finanças e Orçamentosda
CâmaraMunicipalde Ventania, no uso de suas atribuiçõesque lhe são conferidas pelo art.
69 Inciso I do Regimento Interno.

CONVOCA

O Senhor Vereador desta Casa de Leis e Componente da Comissão
Permanente de Finanças e Orçamentos para a reunião extraordináriaque realizar-se-àno
dia 05 de abril do corrente ano, às 16:00 horas, nas dependênciasda CâmaraMunicipal,
onde será emitido parecer no Projeto de Lei nO. 016/2002 de autoria do Executivo
Municipal, Projeto esse que autoriza a abertura de crédito especial para os fins que
especifica e dá outras providências.

agradecimentos.
Contando com a sua habitual atenção e para com este, antecipo

Ventania, em 03 de abril de 2002.

~
ROSANA LOPES BITTENCOURT

Preso Com. Perm. Fin. Orçamentos